Дума Качканарского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

18.11.2015 г. №  100

О создании рабочей группы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях выработки
предложений по повышению эффективности деятельности МУП
«Автовокзал», обсудив предложение членов постоянной комиссии по
экономической политике, бюджету, финансам и законности  и постоянной
комиссии  по вопросам законности и местного самоуправления Думы
Качканарского городского округа о создании рабочей группы из числа
депутатов Думы Качканарского городского округа и работников
Администрации Качканарского городского округа, Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу из числа депутатов Думы Качканарского

городского округа и работников Администрации Качканарского городского
округа (по согласованию с Главой Качканарского городского округа Набоких
С.М.) по выработке предложений по повышению эффективности
деятельности МУП «Автовокзал» в сфере пассажирских перевозок (далее по
тексту – рабочая группа).

2. В состав рабочей группы от Думы Качканарского городского
округа, направить следующих депутатов:

Канисева И.И.,
Даутова Г.Ф.,
Савватеева Д.С.,
Парамонова А.И.,
Сосновских А.В.,
Подобедова Ю.В.,
Курильченко С.В.,
Русских Г.В.

3. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа Набоких

С.М. направить в состав рабочей группы работников Администрации
Качканарского городского округа.

4. Поручить рабочей группе в десятидневный срок выработать
необходимые предложения.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы Качканарского городского округа по вопросам
городского хозяйства, экологии и природопользования (Саватеев Д.С.)

Председатель Думы городского округа                                  Г.В. Русских